证券代码: 400254、420254 证券简称: R 旭电 A1、R 旭电 B1 主办券商: 西南证券

东旭光电科技股份有限公司 关于公司子公司被纳入失信被执行人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性 陈述或重大遗漏。

一、子公司被纳入失信被执行人名单情况

东旭光电科技股份有限公司(以下简称"公司") 控股子公司东旭建设集团 有限公司、子公司上海申龙客车有限公司因工程款纠纷、货款纠纷等问题,根据 法院判决生效的法律文书,经公司查询,公司控股子公司东旭建设集团有限公司、 子公司上海申龙客车有限公司因未按合同约定支付工程款、货款等原因,构成违 约被多地法院列为失信被执行人。

二、被执行人履行情况

全部未履行。

三、对公司影响

东旭建设集团有限公司、上海申龙客车有限公司是公司重要子公司,被纳入 失信被执行人会对公司日常生产经营造成较大不利影响。公司将积极协调处理相 关事项, 持续关注事项进展。

本次被列入失信被执行人的主体不含挂牌公司董事、监事、高级管理人员。

四、风险提示

提请广大投资者注意相关风险。

五、备查文件

中国执行信息公开网关于案件的截图信息。

东旭光电科技股份有限公司 董事会 2025年06月26日